Seznam zavodnikli a zavodnic majicich prdvo UGcasti na mistrovstvi CR v halovych
vicebojich konaném ve dnech 9. az 11. Unora 2024 v Praze na zakladé spInéni alespon
jednoho z ucastnickych limitli v obdobi od 1. dubna 2023 do 29. ledna 2024 nebo na
zikladé obhajoby titulu "Mistr CR" v dané soutéZi z roku 2023

Muzi - 6500/6650/5000h

8074 Ondrej Kopecky 98 TJ Dukla Praha
8034 Adam Sebastian Helcelet 91 VSK Univerzita Brno
7925 Vilém Strasky 99  VSK Univerzita Brno
7794 Marek Luk3s 91 TJ Dukla Praha
7057 Roman Base 01 Spartak Praha 4
7013 Matyds Franék 00 TJ Dukla Praha
6829 Jonds Pospisil 01  Atleticky klub Olomouc z.s.
6722 Ludék Cumpelik 03  VSK Univerzita Brno
6659 Jan Tirk 03 TJ Dukla Praha
7547 Adam Havli¢ek 04  TJ Dukla Praha
7499 Petr Svoboda 04 TJVSTabor,z.s.
7461 Michal Jara 04  Spartak Praha 4

Zeny - 4800/3600h

5743 Dorota Skfivanova 98  Univerzitni sportovni klub Praha
5369 Natalie Olivova 03 Spartak Praha 4
5349 Katefina Dvorakova 97  Univerzitni sportovni klub Praha
5129 Katefina Stastna 01  AK SKODA Plzefs
5101 Veronika Nedvédova 01 AK Sokol Nehvizdy
5045 Michaela Gieselova 99  Atleticky klub Olomouc z.s.
5002 Katetina Siebeltova 96  ASK Dipoli z.s.
4971 Barbora Navratilova 02 ASKSlavia Praha
4938 Valerie Janku 02 ASKSlavia Praha
4830 Tereza Babicka 03 T.J.Sokol Ceské Bud&jovice
3992 Anna Kerbachova 00 ASK Slavia Praha
3951 Simona Rucova 04  Hvézda Pardubice z.s.
3887 Kamila Frontzova 01 AKBilina
3685 Denisa Majerova 97  AK SKODA Plzeri
Barbora Zatloukalova 97 Atleticky klub Olomouc z.s. Mistryné CR
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https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000071641
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000056086
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000074834
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000055678
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000004743
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000000362
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000004343
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000011205
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000011290
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000015511
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000015907
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000015901
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000073916
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000012907
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000070333
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000005104
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000006322
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000076769
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000068364
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000010370
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000010056
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000013336
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000070436

6891
6233
6082
6019
5940
7342
6884
6491
6376
6376
6205
6165
6161
6142
6034

5652
5016
4817
4742
4616
5333
4972
4888
4845
4816
4729
3811
3752

Stépan Picha
Vojtéch Sagek
Krystof Vintera
Daniel Cechura
FrantiSek Kadlec
Daniel Hanzelka
Milan Vich
Kristian Behensky
Jiti Sedlacek
Tadeds Zima
FrantiSek Socha
Miroslav Zajicek
Vojtéch Slavik
Milan Tobiska
Jakub Racek

Adéla Tkacova
Katefina Salcmanova
Katefina Cernocka
Anna Havlickova
Viktorie Kfizova
Adéla Handkova
Anezka Kralova

Sofia Katerina Wydrova
Klara Matouskova
Klara Zbozinkova
Katefina Kasparova
Lucie Lasikova
Tereza Lieblova

Juniofi - 5800/6000/4500h

05 ACSlovan Liberec, z.s.

05 ASKSlavia Praha

05  Atleticky klub AHA Vyskov, z. s.

05 AK SKODA Plzeri

05 ACSlovan Liberec, z.s.

06 TJTZTfinec

06  Hvézda Pardubice z.s.

06  ASK Dipoli z.s.

06  VSK Univerzita Brno
06 AK SKODA Plzefi
06  AC Pardubice

06  ASK Slavia Praha

06  TJ Sokol Kolin-atletika
06  Hvézda Pardubice z.s.
06  Hvézda Pardubice z.s.

Juniorky - 4500/4650/3500h

05 Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice

05 AK SKODA Plzeri

05 Atleticky klub Sternberk z.s.
05 TJSokol Hradec Kralové
05 AK Olymp Brno, spolek

06 AK SKODA Plzen

06 AK SKODA Plzen

06 Atletika Chrudim, z.s.
06  ASKSlavia Praha

06 ASK Dipoliz.s

06 SKHranice, z.s.

05  Univerzitni sportovni klub Praha

06 Atletika Poiruba z.s.
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https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000019783
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000018927
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000020015
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000135289
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000019102
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000022981
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000098066
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000115671
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000023179
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000119191
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000023144
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000022532
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000023470
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000022887
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000023335
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000020452
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000020513
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000022136
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000020103
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000120804
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000025343
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000024186
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000025079
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000024115
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000025376
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000024290

6789
6360
6122
5964
5828
5811
5770
5745
5724
5522
5314
5205
5200
4589
4469
4442
4409

5291
4745
4956
4889
4749
4705
3924
3803
3468

Adam Julis
Tadeds Berny
Maté] Peffek
Marek Vana
Stépan Bednar
Elias Motl
Adam Sulc
Vaclav Benes
Samuel SafaF
Daniel Novotny
Jakub Lenoch
Jakub Truhlar
Jifi Vacek

Jan Filounek
Matéj Vomela
Simon Paulicek
Lukas Cumpelik
Michal Rada

Klara Vavfinovd
Barbora Kli¢kova
Eliska Jarosova

Bedta Meschkova
Nela Stefkova

Anna Marie Chalupova
Nina Radovd

Tereza Kubajurova
Hana Tepla

Nicole Krutilova

Dorostenci - 5700/5050/4400h

07
07
07
07
07
07
07
07
07
08
08
08
08
08
07
07
08
07

Atletika Chrudim, z.s.

AC TJ Jicin

Spartak Praha 4

PSK Olymp Praha, z.s.

TJ Sokol Opava

TJ Dukla Praha

TJ Sokol Hradec Kralové

A. C. TEPO Kladno

ATLETIKA Policka, spolek

TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s.

TJ Neratovice

AK Sokol Nehvizdy

TJ Jiskra Usti nad Orlici, z.s.
Univerzitni sportovni klub Praha
TJ Spartak Trebic, spolek

A. C. TEPO Kladno

AC Moravska Slavia Brno, spolek

T. J. Sokol Ceské Budéjovice Mistr CR

Dorostenky - 4500/4600/3400h

07
07
08
08
08
08
07
07
07
07

Atletika Jihlava z.s.

Spartak Praha 4

ASK Slavia Praha

TJ Spartak Trebic, spolek

Atletika Poruba z.s.

Atleticky klub Emila Zatopka Kopfivnice
T. J. Sokol Ceské Budégjovice

TJ Slezan Frydek-Mistek, z.s.

Atletika Jizni Mésto z.s.

SK Jeseniova

Mistryné CR
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https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000026192
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000103007
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000026012
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000026017
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000096254
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000025510
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000026103
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000150258
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000027651
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000081041
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000103280
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000027470
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000025836
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000026570
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000080068
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000082180
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000112231
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000028099
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000028167
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000026512

4935 Vitek Strnad

4905 Sebastian Andrejev
4177 David Dord

4076 Martin Macoun
4024 Jakub Matousek
3989 Filip Reischig
3980 Matéj Moravec
3926 Stépan Hajek
3870 Vojtéch Vacata
3827 Jakub Hlavac
3824 Jakub Nygryn
3794 Denis Alfoldi

3738 Matous Pesik
3697 Miroslav Man
4460 Sofie Janowiakova
3898 Linda Botkova
3336 Jessica Stella Rucka
3254 Johana ProkeSova
3225 Marie Pavlis¢ova
3112 Eliska Truhlafova
3101 Nikol Horka

Zaci - 4800/3600h

09
09
09
09
09
09
09
10
09
09
09
10
09
09

AC Pardubice

TJ Jiskra Humpolec
Atletika Jizni Mésto z.s.
SKP Nymburk, z.s.

ASK Slavia Praha

TJ Dukla Praha

Univerzitni sportovni klub Praha

AC Mlada Boleslav z.s.
Atletika Stodulky, z.s.

AC Jablonec nad Nisou, z. s.
AK SKODA Plzefi

A. C. TEPO Kladno

AC Slovan Liberec, z.s.

Aktiv Sport HorSovsky Tyn, z.s.

Zakyné - 4400/3100h

09
10
10
09
09
10
09

T. J. Sokol Ceské Budé&jovice
PSK Olymp Praha, z.s.

AC Jablonec nad Nisou, z. s.
SKP Nymburk, z.s.

Atletika BeneSov

AK Sokol Nehvizdy

TJ Spartak Trebic, spolek

Budou-li vSichni vySe uvedeni zavodnici (dale jen "limitafi"), resp. vSechny vySe uvedené zadvodnice (ddle jen

"limitarky"), k ucasti na mistrovstvi CR prihlaseni, resp. prihlageny, maji start na ném zarucen.

Kromé prihlasenych limitaid, resp. limitafek, mohou byt k Gcasti na mistrovstvi CR vybrani, resp. vybrany, i dalsi

zavodnici, resp. zavodnice, a to:

a) v kategoriich muzd a Zen do celkového poctu 14 zavodnikd, resp. zavodnic, v kazdé kategorii s tim, Ze uvedeny

pocet nemusi byt naplnén a Ze v kategorii Zen mlZe byt tento dovybér proveden pouze v pfipadé, Ze se prihlasi

nejvyse 13 limitarek,

b) v kategoriich juniord, juniorek, dorostencl, dorostenek, zak( a zakyn do celkového pocétu 16 zavodnikd, resp.
zavodnic, v kazdé kategorii s tim, Ze uvedeny pocet nemusi byt naplnén a Ze v kategorii dorostenci mize byt tento
dovybér proveden pouze v pfipadé, Ze se prihlasi nejvyse 15 limitara.

V rdmci dovybéru budou preferovany vykony dosazené v halové sezoné 2024 a v Zadné kategorii nebudou urceni,

resp. urceny, nahradnici, resp. ndhradnice.

V Pacovg, 30. ledna 2024

RNDr. Ladislav Kinakal
technicky delegat
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https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000028897
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000113571
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000028785
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000116785
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000135706
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000083226
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000124526
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000118302
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2024/10000109808
https://online.atletika.cz/vysledky-atleta/2023/10000029465

